計量士登録証紛失届
                                                     　　　　　　年　　月　　日
    経済産業大臣　 殿
                                  届出者　〒

住  所
                                          氏  名  　　　　　　　　    　　    印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡
  下記のとおり計量士登録証を紛失しましたのでお届けします。
                                       記
１　登録の年月日、登録番号及び登録区分
２　紛失原因（記入例　転居、自宅整理、自宅改築等を記入）